2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
О награждении Почетной грамотой города Перми Кузнецова В.В.

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 08.02.2000
№ 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Перми»

Пермская городская Дума решила:

1. Наградить Почетной грамотой города Перми Кузнецова Василия Владимировича, директора муниципального казенного учреждения «Городской спортивно-культурный комплекс», депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по социальной политике,
за значительный личный вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Перми, совершенствование системы органов местного самоуправления и в связи
с 50-летием со дня рождения.

2. Выплатить Кузнецову В.В. денежное вознаграждение в соответствии
с Положением о Почетной грамоте города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.

Председатель Пермской городской Думы                                                  Ю.А.Уткин